
WYŚCIGI W ASCOT (Anglja) Przyjazd Pary Królewskiej w dzień rozgrywki nagr. „Gold Cup“.

Rok V. Warszawa, 26 czerwca 1926 r. Nr. 24.
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MEETING „KRÓLEWSKI” W ASCOT.

Ascot, podmiejska londyńska posiadłość króla angiel
skiego, przylega bezpośrednio do królewskiego zamku 
Windsor z jego parkiem. Wyjazd z parku do rozległych 
trybun wyścigowych, specjalny przywilej rodziny panującej, 
prowadzi po torze, na którym rozgrywają się gonitwy na 
krótkich dystans., przedewszystkiem Royal HuntCupipróby 
dwulatków Oprócz trybun rozległą przestrzeń zajmują we
wnątrz toru miejsca dla automobilów i wszelkich pojazdów, 
a po drugiej stronie obszernego paddocku dla siodłania koni 
rozłożone są namioty licznych sportowych, myśliwskich i woj
skowych klubów, wydających śniadania dla swoich członków.

Wyścigi rozpoczynają się wpół do drugiej, następuje 
godzina śniadaniowa, poczem do piątej odbywają się na
stępne sześć wyścigów. Tor królewski, administrowany 
przez Jockey Club, jest obliczony na dochody z wejścia, które 
nigdy nie zawodzą, bo te cztery dni są tradycyjnem 
letniem rendez vous towarzystwa Londynu i obywatelstwa 
całej Anglji.

Nagrody mają wyraźny charakter klasyczny, niema go
nitw sprzedażnych, ani przeciętnych handicapów, każdy 
wyścig jest próbą z udziałem faworyta, który już coś poka
zał, albo coś obiecuje.

Próby są ciężkie, bo ostatnie 1000 metrów całe odbyć 
trzeba pod znaczną górę, a na dystansie 1600 mtr. z jednym 
zakrętem; także od startu do mety konie galopują pod górę.

W wyścigu o Gold Cup i w gonitwach 3 ZOO do 4000 
metrów, pierwsze i ostatnie 1000 metrów też trzeba galo
pować pod górę, a przedostatnie 1000 metrów prowadzą na 
dół, zatem przy wszelkiej zmianie pogody ma się do czynie
nia z rozmaitym stanem gruntu, co stawia względem nóg 
końskich oraz uwagi i inteligencji jeźdźców nieraz bardzo 
skomplikowane wymagania.

W dwuletnich wyścigach i wogóle na 6 lub 7 furlon- 
gach (1200—1400 metrów) pierwsze 200—400 metrów, 
odrazu ze startu prowadzą w dół, cała reszta znacznie pod 
górę, więc koń, niezdolny do ruszania z miejsca, bywa pobity 
przez sam fakt, że nie mógł stanąć na nogi i od startu utrzy
mać pace.

*♦ *

Zainteresowanie co do prób w Ascot dla koni trzy
letnich, a także koni starszego wieku było w roku bieżącym 
podniesione przez dotkliwą przerwę, jaką w przebiegu wio
sennych meetingów uczynił powszechny strajk. Odpadło 
zupełnie trzecie Newmarket z jego Newmarket Stakes i kil
ka mniej wartościowych ale znacznych prób dla trzylatków. 
Ascot dało sporo dopełniających wskazówek, chociaż wła
ściwie natury negatywnej, bo raczej poderwało kilka repu
tacji, niźli uwydatniło prawdziwą klasę.

Ostał się Coronach derbista, przez bardzo łatwą wy- 
granę w St. James Pałace Stakes pierwszego dnia, przyczem 
rzucił o 20 długości Lex, jednego z dwuletnich faworytów na 
Derby, który zatem ostatecznie zbankrutował w swych pre
tensjach do klasy.

Drugiego dnia, w walce o łeb, wyścig trzyletnich klaczy 
Coronation Stakes zdobyła Moti-Mahal, wysoce utytułowane
go i sportowo pasjonowanego Aga-Khana, która dawała 
7 funtów innym klaczom, podczas gdy oaksistka była nie
obecna, a zwyciężczyni 1000 gwinei Pillion z nadwagą 
1 4 funtów nie była zdolna figurować na finisbu.

King Edward Stakes na dystansie Derby zebrało pole 
sześciu trzylatków i miało być odszkodowaniem dla Swift- 
and-Sure za jego karambol z psem policyjnym w Derby 
epsomskiem. Tymczasem pobił go z łatwością i o wiele, 
bo aż o I0 długości, urodzony we Francji Finglas, z zawsze 
twardej krwi Bruleura, potomka Dollara. Inny francuz, ka
sztanowaty Highborn p. Esmond zdobył na krótkim dystansie 
1000 metrów Fern Hill Stakes.

W dniu trzecim na Rous Memoriał Stakes (7 furlongów 
I00 yardów) startował, jako gorący faworyt popularny i po
siadający szczególniej na krótszym dystansie licznych zwo
lenników, przekonanych o jego klasie -— Colorado. Ale 
czteroletni Warden of the Marches okazał się nadspodziewa 
nie uporczywym przeciwnikiem i Colorado dystansu nie wy
trzymał; na samym finiszu na drugiem miejscu utrzymała się 
Bella Minna, korzystająca z lekkiej wagi 7 st. 94.

Ostatniego dnia trzy trzylatki rozegrały pomiędzy sobą 
Hardwicke Stakes na dystansie Derby. Zwycięstwo bez 
dalszego znaczenia odniósł Lancegaye, drugi w Derby za 
Coronach w Epsom, bijąc o szyję Bassoon, trzeci Spartakus.

W ostatniej gonitwie sezonu francuz Highborn miał sa
tysfakcję wygrać po raz drugi na krótkim dystansie.

Koniem, który zebrał liczne oklaski i był przedmiotem 
ogólnego zainteresowania, okazał się Solario, popierwsze, że 
od kilku tygodni przepowiadano mu zwycięztwo w wyścigu 
o złoty puhar królewski, i że w tym czasie zrobiono na niego 
dwie oferty na kupno do stada: pierwsza amerykańska na 
70,000 funtów. Gdy tazostała odrzucona, wystąpił władny Aga 
Khan i zadeklarował 100.000 i znowu właściciel, sir I. Ru- 
theford, odmówił. Gdy więc Solario wygrał Gold Cup na 
ostatnich 200 metrach o trzy dług przed francuzem Priori II, 
za nim trzeci angielski Pons Asinorum i trzy inne konie, 
z których najbardziej znanym jest Zambo, drugi z zeszłorocz
nego Derby, zrobiono koniowi i właścicielowi ogromną 
owację, chociaż zwykle nie jest we zwyczaju, ażeby przed 
lożą królewską demonstrować pod adresem zwycięzców. 
Zasługuje przytem na uwagę dzielne zachowanie się w wy
ścigu małego Priori II, który na ostatnim zakręcie zaatako
wał prowadzącego Solario, zrównał się z nim, ale po tym 
ostatnim wysiłku skończył się i pozostał na drugiem miejscu 
o 4 długości przed dobrym handicapowym koniem Pons- 
Asinorum. W dystansowej próbie mniejszego znaczenia 
Aleksandra Stakes, przyjęło udział trzech francuzów: Cloud- 
bank. Tricard i Trick-Track, ale łatwo o 8 długości pobił ich 
na ostatnich I000 metrach angielski Vermillon Pencil, po 
Gainsborough, synie Bayardo.

Klasyczna próba szybkości dla trzylatków i starszych 
Royal-Hunt Cup niespodzianie dla ogółu wysunęła naprzód 
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zapomnianego faworyta z przed zeszłorocznego Derby, Cross 
Bow (po Gay Crusader synu Bayardo), który w zwartym 
finishu pod najwyższą wagą 9 stone wygrał o szyję przed trzy
letnim Embargo, i swą towarzyszką stajni Inca.

Jako zwycięzcy w próbach dwulatków figurują: w Queen- 
Mary Stakes córka Buchana Book Law ze stajni lorda Astor, 

Satrap syn The Tetrarcha (Chesham Stakes) i Damon 
z tejże krwi, bo po synie Tetrarcha — kapitalnym siwym 
Stephan the Great, który już wywędrował do Stanów Zje
dnoczonych. Damon pobił w New Stakes liczne pole, 
w którem wyróżniały się Applecross i Sickle.

Jeździectwo w Polsce.
(Ciąg dalszy).

II.

W Polsce, w dawnych wiekach, jazda konna była nad
zwyczaj rozpowszechniona, zespoliła się z obyczajem narodu 
a przedewszystkiem stanu equites.

„W żadnej ważniejszej okazji—pisze Marjan Czapski — 
polak inaczej nie występował, jak konno. Na koniu stawał 
do elekcji królów, na koniu walczył z nieprzyjacielem ojczy
zny, na koniu podróżował, polował, wstępował w szranki 
igrzysk i gonitw, koń witał go wchodzącego w koło rycer
skie, niosąc na sobie pierwszy zapał młodzika, koń żegnał 
go schodzącego z tego świata, dźwigając rycerza kruszącego 
kopję u zwłok nieboszczyka" *).

Rzeczywiście koń wierzchowy był ściśle związany z ży
ciem polskiego ziemianina, a najczęściej i rycerza. W da 
wnej Polsce, do XVIII wieku, nie jeździć konno było niepo
dobieństwem, wymagał tego obyczaj, animusz i tężyzna 
szlachecko-ziemiańska, a również i stan dróg. Przebywanie 
konno nawet długich przestrzeni było jeszcze najpewniejsze 
i najprędsze. Tak zwane „kolebki', „karoce” pozostawiano 
kobietom, duchownym, chorym lub kalekom. Nawet pode*  
szły wiek nie bronił od jazdy konnej, kto za młodu do konia 
nawykł i w starości jeszcze go zażywał. Nawyknienie do 
konia, a zarazem wskutek tego zahartowanie ,.wygimnasty
kowanie" ciała wpływały, iż np. Mikołaj Odrowąż Pienią
żek, mając lat ośmdziesiąt wieku, w zbroi hussarskiej na ko
nia wskakiwał i wybornie zażywał go.

Jakób Rubinkowski, w wieku dziewięćdziesięciu lat, 
w wyprawie przeciw turkom uganiał się konno za nieprzy- 
acielem i dwóch zabił Znany Mazepa, który, jak wiadomo, 
przeszedł na stronę Karola XII, w nieszczęsnej bitwie pod 
Połtawą 1709, miał lat osiemdziesiąt. Generał Kołyszko, 
przywódca powstańców na Wołyniu 1831, miał ten sam 
wiek, a walczył konno i mężnie potykał się. O zniedo- 
łęźnieniu młodych ludzi w wieku 25, 30-tu lat,-—którzy obec
nie mogą podróżować przeważnie w sleeping-carach — jakoś 
dawniej w czasach twardszych obyczajów bardzo rzadko 
się słyszało, hartowne nawyknienia broniły od gnuśności.

Dzielność, junactwo polskiego rycerstwa zapisane są 
na łamach historji. Dość przypomnieć wiek XVII i pamięt
ne na zawsze zwycięstwa, odniesione przez polską kawale- 
rję pod Kircholmem, Chocimem (dwukrotnie), Kłuszynem 
i Wiedniem. A „pławienie" chorągwi nieustraszonego Ste
fana Czarnieckiego przez odnogę morską w Danji i przez 
rzekę Drucz, należą do niesłychanych epicznych faktów. 
Odblaski bohaterskie naszej jazdy odnajdujemy znów póź
niej wczasach patrjotycznego przełomu pod Samosierra, Wa- 
gram, pod Stoczkiem, Dębem Wielkim, Iganiami, nawet- 
w nieszczęsnej bitwie pod Ostrołęką, a w najświeższych 
czasach w bojach staczanych w 1920 i 21 roku przeciw bol
szewikom i litwinom. Dawny hart, heroizm jeszcze ode
zwały się.

Polowania w dawnej Polsce, szczególniej do XVI wie
ku, były też połączone z rycerskoś ią i hazardem. Na żu
bra, dzika, niedźwiedzia wyruszano konno. I z tern śmia
łem łowiectwem łączył się jakoby ówczesny sport. A od ko
nia wymagano odwagi, rączości, wytrzymałości, czucia w py
sku i silnych nóg.

Zabicie z konia żubra, odyńca lub niedźwiedzia były 
to bardzo trudne i hazardowe przedsięwzięcia, Ale właśnie 
ten hazard pociągał ówczesnych jeźdźców, pełnych animu
szu, śmiałości z epoki Piastów i Jagiellonów,

Antoni Maria Gratiani, biskup ameryński, w opisie 
życia kardynała Comendoniego, który pod koniec XVI stu
lecia dwukrotnie jeździł jako legat do Polski, zaznacza, pi- 
sząc o myśliwstwie, że na żubry puszczają polacy najprzód 
ogary, jeźdźcy zaś uzbrojeni w łuki, zbliżają się i rażą go 
strzałami. Gdy zaś żubr rozjuszony rzuca się na jednego 
z myśliwych, ten zręcznie zwraca konia i szybko ucieka, 
a w tejże chwili drugi jeździec znów zwierza strzałą przeszy
wa i ściąga na siebie furję zwierza, a w tejże chwili trzeci 
godzi go znów strzałą. W tymże czasie pierwsi powracają 
znów do walki, do strzałów. I to upędzanie się za żubrem 
zadawanie mu ran, zmuszanie do biegu, gwałtownych obro
tów, trwa tak długo, dopóki wyczerpany zupełnie nie padnie.

(D. c. n.) 5. Wotowski.
) Hiatorja konia, t. II, atr. 211.
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DERBY ANGIELSKIE W EPSOM.

Finisz: zwycięża Corónach. Powrót zwycięzcy do wagi

S. p. K sawery hr. Branicki.

W yczerpujące wspomnienie o życiowej działalności 
Ksawerego hr. Branickiego — zmarłego 18 czerwca, w swej 
posiadłości Montrezor we Francji wskutek bardzo silnego 
zapalenia płuc — ,.pana“, jak dawniej mówiono, na rozle
głych włościach, przechodzi zakres ram .,Jeźdźca i Ho
dowcy". Jako posiadacz historycznego Wilanowa, ulubionej 
siedziby bohaterskiego Króla i wodza Jana Sobieskiego, oraz 
przez tradycje rodowe, ma hr. Branicki związek z historją. 
Tu jednak musimy ograniczyć się do działalności Ksawerego 
hr. Branickiego jako hodowcy. Sportsmanem, w zakresie 
końskiego sportu, nie był, był tylko namiętnym myśliwym 
i w swem życiu bardzo dużo polował w kraju, za granicą 
nawet na Wschodzie. W dobrach Wilanowskich, w obszer
nych lasach kabackich, mógł też oddawać się ulubionemu 
myśliwstwu — ale lubił i polowanie w pojedynkę w polu 
z wyżłem — a strzelał wprawnie i celnie.

Jako hodowca, posiadając duży majątek na Ukrainie 
,.Uzin“, o rozległych, bujnych trawiastych przestrzeniach, 
utrzymywał piękne, rasowe stado koni złożone z klaczy 
przedewszystkiem arabskich i anglo-arabskich, a w małej 
liczbie i pełnej krwi. Przez lat kilka stał w Uzinie znany 
„Gaston Phoebus" *)  kupiony ze stada semickiego, który 

*) Gaston Phoebus’a następnie kupił do Janikowie Władysław 
hr. Branicki

szlachetnym typem bardzo odpowiadał związkom z kla
czami arabskiemi.

Stado Uzińskie cieszyło się dużem uznaniem. Ofice
rowie gwardji poszukiwali w niem koni wierzchowych a ho
dowcy ukraińscy klaczy i nadkompletnych stadnych ogierów. 
Stado pomienione zawierało przeciętnie 60 klaczy, ale były 
one starannie dobierane i utrzymywane. Przez długie lata za
rządzał niem ś. p Fijałkowski. Można o nim powiedzieć, iż 
zżył się z tern stadem, niestety zmarł w 1916r., zapadłszy na 
gwałtowny tyfus. Utrzymywanie szlachetnego stada w Uzi
nie, leżało w tradycjach rodowych panów Branickich, jednak 
miało związek i z podniesieniem ogólnej krajowej hodowli.

Z tego powodu widocznie był nabyty we Francji przez 
K. hr. Branickiego ogier pełnej krwi nazwy „Reverend“ od 
bardzo głośnego hodowcy koni pełnej krwi p. E Blanc. Ogier 
ten maści gniadej, normalnej, silnej, prawidłowej budowy 
i nie nadto wybujałego wzrostu, urodzony był w 1888 r. od 
znanego ,.Energy“ i klaczy „Reveuse“., Karjera wyścigowa 
(wiadomo że p. E. Blanc posiadał słynną stajnię wyścigową) 
Reverenda była bardzo dobra — biegał we Francji i Anglji, 
wygrywając jako dwuletni 109868 franków, w tern „Wielkie 
Criterjum-1 w Longchamps. Jako trzyletni biega jeszcze 
lepiej widocznie posiadając więcej staminy, niż samego „wy
skoku". W wyścigu o „Wielką nagrodę paryską" staje na



JEŹDZIEC 1 HODOWCA Nr. 24

EPSOM (Anglja)’. w dzień Derby.

drugiem miejscu za „Clamart‘em“, w nagrodzie „przy
chówku14 jest drugi zaGouverneur'em, zwycięża w Deauville, 
staje pierwszy w Anglji w Prince of Wales Stakes i co jesz
cze ważniejsze, w Doncaster w St. Leger — suma ogólna na
gród wziętych w wieku trzech lat wynosi 230,437 fr. ła- 
ściwie jako trzyletni kończy swą wyścigową karjerę, albowiem 
4 1. na cztery występy wygrywa tylko dwie drugie nagrody - 
i zostaje wycofany z treningu. Obrócony na reproduktora nie 
dałkonitej klasy jak tego oczekiwano, potomstwo przeważnie 
było mięsiste i z tego powodu trudne do przygotowania, wy
różnił się jednak po nim na torach paryskich znany Cajus. 
Castelnąu, jako dwulatek, rokował duże nadzieje, a w Anglji 
po nim dał się poznać Uncas Koni średniej klasy biegało 
później kilka. W Polsce „Reverendu nie miał powodzenia; 
przedewszystkiem jego kopulacja z klaczami pełnej krwi hr. 
Branickiego była nazbyt ograniczona. A z powodu iż nazna
czono wysoką opłatę nie miał prawie klaczy obcych właści 
cieli. W stadzie Uzińskiem jednak, łączony z klaczami 
anglo-arabskiemi i po części arabskiemi, dał dobry przy
chówek.

Ale dziwnym jednak trafem gdy już Reverend znajdował 
się w Polsce, L. bar. Kronenberg kupił w Deauville klacz Sun- 
dew, źrebną z Reverendem, która urodziła w Brzeziu w 1899 r. 
żrebczyka maści gniadej, nazwanego Sirdar. L. bar. Kronen
berg nie miał podówczas stajni wyścigowej i Sirdara year- 
hngiem oddał do stajni swego szwagra Jana Reszkiego, z tej 

zaś stajni przeszedł do Łęczyńskiej p. H. Blocha i w 1902 r. 
wygrał derby na chodyńskim torze, a następnie kilka kla
sycznych wyścigów. Z powodu żałoby biegał w barwach 
p. B. Wielogłowskiego—menagera stajni, a trenerem był nie
dawno przybyły amerykanin, Keen.

W każdym razie kupno Reverend'a przez K. hr. Bra
nickiego było faktem niezwykłym, znamionującym szczerą 
chęć podniesienia przez nabycie „klasowego" konia prze
dewszystkiem ukraińskich stad — a między Uzińskiem a Ja- 
nikowickiem Władysława hr Branickiego zachodziła bliska 
łączność.

Wszystkie wspaniałe ukraińskie stada, wraz z robio- 
nemi wkładami, ulepszeniami, przepadły, zniosła je barbarja 
dzicz — a wichry rozwiały popioły.

S. PTotolDski.

SPROSTOWANIE.

W pomieszczonem w zeszłym numerze „Jeźdźca i Ho
dowcy" dłuższem wspomnieniu o ś. p. Bogusławie Stokow
skim należy dodać, iż był on „członkiem honorowym Towa
rzystwa Piotrkowskiego Wyścigów Konnych a jego starszy 
syn, Józef, jest członkiem Zarządu i Skarbnikiem tegoż To
warzystwa.
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KRONIKA.
KRAJOWA

— Cały swój dochód z wejść na wyścigi 
w niedzielę dnia 27 czerwca (Jubileuszowa nagroda i nagr. im. 
14 p. ułanów Jazłowieckich) Tow. Zachęty do Hodowli Koni 
w Polsce przeznaczyło na rzecz bezrobotnych.

— Derby konkurs 1926 r. ogłoszony przez re
dakcję .Jeźdźca i Hodowcy” został rozstrzygnięty w ten

I-ej nagrody nie otrzymał nikt, gdyż w żadnej odpo
wiedzi nie były odgadnięte trzy pierwsze konie w Derby.

II ga nagroda przypadła p. Ignacemu Ankierowi, który 
przewidział zwycięzcę Brutusa i drugiego Dollara.

lll-cia — p. Halinie Jaworowskiej, która pierwsza wy
mieniła tylko zwycięzcę Brutusa.

Ogółem nadesłanych było 123 odpowiedzi. Najwięcej 
faworyzowany był Embach, następnie Umizg i Dollar.

— Przybyła na tor stajnia p. Stanisława Grzy
bowskiego, składająca się z samych dwuletnich koni.

— P. J. Szempliński objął zarząd i trening stajni 
p. S. Ostoia-Ostaszewskiego.

— Zok. Clyde Gordon już nie jeździ na koniach 
st. p. M. Róga.

— Właściciele st. „Ktery - Szepietów**  
i p. Br. Szwejcer po zwycięztwach swoich koni Bru
tusa (Derby) i Tena (nagr. im. Prezydenta Rzeczypospolitej) 
urządzili w restauracji Astorja przyjęcie dla trenerów, źokiei 
i jeźdźców, na którem było około 60 osób. W miłym nastro
ju biesiada przeciągnęła się do późnej nocy.

— Związek Hodowców Koni w Przewor
sku urządza dnia 30 czerwca b. r. na placu ordynacji nad 
Mleczką w Przeworsku, okręgowy pokaz koni i targ na konie.

Pokaz ma na celu przedstawienie obecnego stanu 
i kierunku hodowli koni w powiecie, ożywienie ruchu ho
dowlanego i zbliżenie wzajemne producentów z konsumen
tami. Do pokazu mogą być doprowadzone konie remon
towe hodowlane i robocze.

Wszelkich informacji dotyczących pokazu udziela se- 
kretarjat Tow. Roln. w Przeworsku (lokal składnicy) 
Otwarcie pokazu nastąpi o godz. I Orano, zamknięcie o 5 
wieczorem tegoż dnia.

— Zjazd Rolniczy. Sześciodniowy Zjazd ucze
stników korespondencyjnych Kursów Rolniczych im. Stani
sława Staszica, zakończył się w czwartek I 7 b. m.

Kursiści, przeważnie ludzie na samodzielnych warszta
tach pracy zatrudnieni, uzupełniając naukę zdobywaną me
todą korespondencyjną, intensywnie wyzyskali czas spę
dzony w Warszawie na zwiedzaniu zakładów naukowych, 
stacyj doświadczalnych i t. p. Wycieczki do Skierniewickiej 
Stacji doświadczalnej i Szkoły rolniczej w Pszczelinie nale
żały do urozmaiceń pobytu w stolicy.

Poza fachowemi zajęciami uczestnicy Zjazdu wykorzy
stywali czas na zwiedzanie Warszawy, wycieczkę do grobu 
Patrona Kursów na Bielanach, zwiedzenie Muzeum, Wy
stawy Radjowej, teatrów i t. p.

Jako nader dodatni rezultat tego rodzaju Zjazdu zali
czyć również należy poznanie się i zbliżenie, na gruncie zu
pełnie apolitycznym, ludzi z różnych dzielnic Polski. W cza
sach obecnych, taka wymiana myśli przynosi niewątpliwie 
znaczne korzyści.

Praca Kursów im. Stanisława Staszica wydaje piękne 
rezultaty; pół tysiąca uczniów korespondentów — to dorobek 
w pierwszym roku wprost zadziwiający.

— Dnia 29 maja 1926 r. w dniu święta pułko
wego I8 p. uł. Pomorskich w Grudziądzu odbyły się, między 
innymi, następujące zawody sportowe:

A. Dla oficerów:
I. Militari na warunkach jak do mistrzostwa armji, 

z wynikiem:
1) Karol — ppor. Kobjaszwilli Szymon.
2) Krysia — ppor. Godlewski Wacław.
II. Konkurs hippiczny lekki — I0 przeszkód do 1,10 

i 3 m. szerokie, z wynikiem:
1) Siwka — mjr. Zawadil Oskar.
2) Fenomen — por. Dobiecki Jerzy.
3) Lach — por Emich Bolesław.
III. Konkurs hippiczny cięższy: I 2 przeszkód do 1,20 

i 3,50 szer. z wynikiem:
1) Jodła — por. Dobiecki Jerzy.
2) Siwka — mjr. Zawadil Oskar.
3) Karol — ppor. Kobjaszwilli Szymon.

B. Dla podoficerów:
I. Konkurs hippiczny — I0 przeszkód do 1,10 i 3 mtr. 

szer., z wynikiem:
1) plut. Rochnowski z szwadronu K. M.
2) plut. Wesołowski z szwadronu K. M.
3) plut. Urban z 3 szwadronu.
II. Konkurs władania bronią białą:
1) plut. Wesołowski z szwadronu K. M.
2) plut. Gornowicz z I szwadronu.
3) plut. Rochnowski z szwadronu K. M.

C- Dla ułanów:
I Popisy i konkurs woltyżerki.
II. Władanie szablą i lancą.

III. Bieg na 100 mtr.
IV. Bieg na 3500 mtr.
V. Skok w dal

VI. Skok w zwyż.
Pozatem odbył się bieg patroli na przestrzeni 40 kim. 

z udziałem po jednym patrolu w składzie I podoficera i 8 uła
nów z każdego szwadronu.

Najmniejszą ilość punktów karnych za cały przebieg, 
wykonanie szkiców, kondycję koni i t. d. otrzymał patrol 
3 szwadronu.

— Zapowiedziana w „Jeźdźcu i Hodowcy**  
Nr. 1 1—12 z dn. 31 marca b. r. „Jazda wzorowa" odbędzie 
się dn. 12 lipca o godz. 14-ej na terenie polo-klubu na Sie
kierkach (tor zielony).

Mianowania wraz ze stawką wynoszącą 5 zł. należy 
przesłać do dnia I lipca b. r- do M. S. Wojsk. Dep. Kaw> 
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Referent sportu konnego ul. Nowowiejska w Warszawie 
według wzoru:

a) Nazwa, płeć, rraść, wiek konia.
b) Pochodzenie i stado (o ile znane).
c) Właściciel konia.
d) Jeździec

— Sprawozdanie z Wyścigów Konnych 
w Warszawie.

SEZON WIOSENNY.

Dzień XXIII-ci, 17-go czerwca.
Zapisy do gonit<v wypadły bardzo blado, do tego 

stopnia, że do jednej z gonitw nie było zapisanego żadnego 
konia, a liczniejsze pola były tylko w 2-cb gonitwach. Jedną 
z przyczyn powyższego faktu są długotrwałe deszcze, bar-

Dzień dwudziesty trzeci
Czwartek, 17 czerwca.

Po deszczu przed gon. Il-gą tor ciężki-

224. Nagroda 900 zł. dla 3 l. og i kl., które nie wygrały 
w l. I925/26--3900 zł., wsezonie 2400 zł., a znajdując 
się w kategorji — 900 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: 1 szy koń 900 zł., hod. 90 zł.
145 L u b a II kl. gn. M. Bersona, po Huszar II i Lalisa, 

hod. H. Towarnickiego, 1. 3, 56 kg. ż Magdaliński I 
Wycofany Eros.
Wygrane w 2 m. 33 s. (10—41—35—35—32) dowol. 
Luba w pojedynkę obiegła szranki.

225. Nagroda 800 zł dla 3 1. i st og. i kl., które nie wy
grały w 1 1925/26 3 1. 2600 zł., 4 1 i st. 5300 zł, w sezo
nie 1500 zł., a znajdując się w kategorji—800 zł. 
Dystans około 2100 mtr.

AURELIUS 3 1. og. c-gn. (Pergolese i Augusta Charlotte) p.p. A. i C. Weinberg, 
faworyt główny na Derby niemieckie.

dzo utrudniające prawidłowe przygotowanie koni do wyści
gów, jak również przesadne wyczekiwanie na łatwiejszą 
konkurencję. Osoby, mające pod opieką znaczną ilość ko 
ni, lecz nie nazbyt interesujące się programem po niewczasie 
żałowały, że do tak łatwych wyścigów nie zgłosiły swoich 
pupilów.

Po wycofaniu Erosa, Luba w pojedynkę obiegła szranki 
Eros wygrał następny wyścig od Taniny i Maji, która nie 
otrzymała 3-ej nagrody, ponieważ nie wpadła w dystans 
(100 mtr. od mety).

Nabab zemścił się na Dzirycie za poprzednią porażkę, 
gdyż idąc z nim cały czas razem, przed słupem minął pew
nie przeciwnika o 1 ll2 dł.

Handicap wygrał łatwo Boy, robiąc niespodziankę. 
O drugie miejsce walczyły Promienisty, Mińsk i Dorpat.

Bagherra bez trudu wygrała od Promiennego.
Gonitwę Sprzedażną bardzo łatwo finiszem wygrał 

Chobot, bijąc o wiele długości Rosenfelsa i Hersona, które 
po kolei nazbyt szybko prowadziły gonitwę na torze ciężkim 
więc nie odpowiednim dla nich.

Przed drugim wyścigiem spadł ulewny deszcz z gra
dem i piorunami i tor rozmoczył znacznie.

Otrzymują' I-szy koń 800 zł., hod- 80 zł.; Il-gi koń 240 zł., 
hod. 24 zł.

181 Eros og. gn. E. i J. Grzybowskich, po Carabas i Saffi, 
hod. St. Państwowego, 1. 3, 55 kg. ż. Sakowicz 1

184 T a n i n a kl. kaszt. Z Wojtowicza, 1. 4, 60 kg.
ż. Kłodziak 2

14 M a j a kl. kaszt. Grona oficerów 9 pułku Strzelców 
Konnych, 1. 3, 49 kg. chł Polesiak 0
Wygrane w 2 m. 29 s. (8—34—33 36—38) pewnie 

o 2 dł.
Prowadził Eros i wygrał pewnie od Taniny. Maja 

w połowie drogi odpadła daleko i doszła do mety dalej niż 
o 100 mtr. za drugim koniem, w rezultacie czego została 
zdystansowana.

Totalizator pojed. — 18 zł.
(za stawkę 10 zł.J.

226. Nagroda 1.200 zł. dla 4 1. i st og. i kl , które nie wy
grały w 1. 1925/26—21200 zł., w sezonie 4600 zł., 
a znajdując się w kategorji—I 200 zł- Dystans około 
1300 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1200 zł., hod. 120 zł.; Il-gi koń 360 zł., 
hod. 36 zł.
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177 N a b a b og. gn. M. Bersona, po Vadi Halfa i Nabo
toris, hod. wł„ 1. 5, 58 kg. ż Magdaliński I

177 D z i r y t og. sk.-gn- K. Dzierzbickiego, 1. 4, 58 kg.
ż. Kucharski 2 

Wygrane w 1 m. 27'/_2 s. (18 - 33—36li^ pew. o 1 ’/‘2 dł. 

Do trybun konie przeszły prawie razem, tutaj Nabab 
pewnie minął Dziryta o 1 '/2 dl.

Totalizator pojed.—16 zł.
(za stawkę 10 zł).

227. Nagroda 700 zł. Handicap dla 4 1. i st og i kl, któ
re nie wygrały w 1. 1925/26—3200 zł , w sezonie 700 zł., 
a znajdując się w kategorji—700 zł. Dystans około 
1600 mtr.

Otrzymują: l-szy koń 700 zł., hod. 70 zł; Il-gi koń 2 0 zł., 
hod. 21 zł; 111- ci koń 70 zł., hod- 7 zł.

228. Nagroda 2000 zł. dla 41 i st. og i kl.. które nie wy
grały nagrody wartości 2000 zł Dystans około 
2100 mtr

Otrzymują: I szy koń 2000 zł., hod. 200 zl.; 11 gi koń 600 zł , 
hod. 60 zł.

168 B a g h e r r a kl. szp. W Święcickiego, po Postumus 
i Ruń, bod W ks. Lubomirskiego, 1. 5, 57 kg.

ż. Pasternak I
180 Promienny og. gn. S. Ostoia Ostaszewskiego, 

1. 4, 58 kg. ż. Czernuszenko 2
Wycofana Tanina
Wygrane w 2 m. 29 s. '8—34—34—36—37) bardzo 

łatwo o 'li dł.
Prowadził Promienny mając tuż za sobą Bagherrę, 

która na ostatnim zakręcie minęła go i wygrała b. łatwo.
Totalizator pojed. — 1 3 zł.

(za stawkę 10 zł.).

FERRO 3 1. og. gn. (Langraf i Frauenlob) p. R. Haniela, jeden z faworytów na Derby niemieckie.

153 Boy og. kaszt. J. Dybowskiego, po Slieve Gallion lub
Maxim i Balata, hod. R. Czaykowskiego, 1. 4, 52 kg.

j. Jagodziński 11 1
173 Promienisty og. kaszt. S. Ostoia-Ostaszewskie-

go, 1. 4, 62 kg. ż. Czernuszenko 2
174 M i ń s k og. og. 1. hr. Mielżyńskiego, 1. 5, 57 kg.

ż. Pasternak 3
179 Dorpat og. gn. „St. Jastrzębiec ‘,1.4. 60 kg

ż. Dugan 4 
115 Bystrzyca kl. sk. gn- M. Róga, 1 4, 53'/a kg-

ż. Gordon 5
180 B a j e c z n a kl- gn. T. Charłupskiego, 1. 4 51'/a kg.

j. Matosek 6 
201 Cięciwa II kl c -gn. M. Karatiejewa, 1. 4, 50 kg.

ż. Szyszkowski 7
Wycofany Aza.
Wygrane w 1 m. 50 s. (8 — 33—33—36) łatwo o 4 dł.
Prowadził ostro Boy przed Dorpatem w odstępie szły 

Bystrzyca, Cięciwa I’, Bajeczna, Mińsk i Promienisty. Boy 
wygrał łatwo, a Dorpata w ostatniej chwili minęły Promie
nisty i Mińsk. Promienisty był drugi o alt dł. przed Mińskiem, 
który wyprzedził o łeb Dorpata.

Totalizator pojed.—110 zł.
(za stawkę I0 zł.) franc. 24, 19 i 16 zł.

229. Nagroda Sprzedażna 3000 zł. dla 3 1. i st. og. i kl.
Konie ocenione 3000 zł. niosą wagę normalną; ocenio
ne drożej niosą za każde 300 zł, lubich część wyższe
go szacunku I kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują 
za każde całkowite 200 zl , niższego szacunku I kg. 
ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: l-szy koń 3000 zł., hod- 300 zł; 11-gi koń 900 zł.', 
III-ci koń 300 zł.

180 Chobot og, gn. J. Flamma, po Blue Danube i Re
duta, hod. W. ks. Lubomirskiego, I. 4, 52’/a kg. (oc. 
1000 zł.) ż. Sakowicz I

178 Rosenfels og. gn. T. Falewicza; pł., 54 kg. (oc. 
1200 zł.) j. Jagodziński II 2

174 Herson og. kaszt. S. Mroczkowskiego, pł., 53 kg.
(oc. 1000 zł ) chł. Kordacz 3

172 Mitra kl. gn. J. Dybowskiego, 1. 3, 49 kg. (oc. 2000 zł.) 
ż. Szyszkowski 4

172 D urban og. gn. Grona oficerów I pułku Uł. Kre- 
chowieckich, 1. 3, 50 kg (oc. 2000 zł.) j. Matosek 5

187 Aza mat og gn. L. Dydyńskiego, pł., 56 kg. (oc. .
1500 zł.) ż. Gordon 6

187 Czarodziej og. kaszt, .st. Lubicz", 1.5, 59 kg. (oc. 
2200 zł.) ż. Górecki 7
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WACHHOLDER 3 1. og. gn. (Prunus i Wiener Madei) p. S. A. von Oppenheim, 
jeden z faworytów na Derby niemieckie.

144 Aza og. kaszt. K. Rostwo-Suskiego, 1. 5, 52^2 kg (oc.
600 zł.) chł. Matuszewski 8
Wycofane: Bina II, Groza i Hajdamak.
Wygrane w 2 m. 27’/2 s. (7—34—34—36—36*/2)  

b. łatwo o 10 dł.
Próbował prowadzić Azamat, lecz po przejściu 500 mtr. 

wyprzedził go Herson i poprowadził przed Rosenfelsem, 
Azamatem, Durbanem, Mitrą, Azą, Czarodziejem i Chobo- 
tem, Koło stajen Rosenfels minął Hersona, lecz zaraz 
zbliżył się do niego Chobot i wygrał b. łatwo. Trzeci o 2 dł. 
za Rosenfelsem Herson.

Chobota na przetargach nabyła za 2100 zł. stajnia 
„Grona oficerów 9 p- Strzelców Konnych".

Totalizator pojed. — 47 zł. 
(za stawkę 10 zł ) franc. 14, 14 i 1 4 zł.

Dzień XXIV-ty, 19-go czerwca.
Zapisy znacznie większe niż dnia poprzedniego. Po

goda względna, publiczności bardzo dużo,
Wyścig z płotami rozpoczął program dnia. Wygrała 

go bardzo łatwo La Reine; w gonitwie tej w połowie dystansu 
spadł jeździec z Komety, nie odnosząc poważniejszych 
obrażeń.

Ave (ż. Dugan) w chwili sygnału startera odskoczyła 
znacznie od przeciwników i wygrała bardzo łatwo. Nie
chętnie galopował Eden, ustępując u słupa nawet Murma- 
nowi o 4 dł.

Too Good pewnie zwyciężył Biankę 11 i Terefere.
W następnej gonitwie z pewnem opóźnieniem ruszył 

ze startu Marabou, lecz przed trybunami zdołał wydostać 
się na pierwsze miejsce, jednak od pobudzania przez żokieja 
zdarł łeb (ma ten zwyczaj często nawet i na robocie) i prze
grał do Mohorta o szyję.

Bez wysiłku Irun wyprzedził Grzmota, Samuma i naj
widoczniej jeszcze niegotowego Uriel Acostę. Irun wydaje 
się więcej szybkim niż wytrzymałym.

Niespodziewanie Eleonorę II zwyciężyła w licznem 
towarzystwie doskonałym finiszem. W gonitwie tej została 
na starcie Sierota.

Berceuse wygrała 6 ty raz w tym sezonie, bijąc pew
nie Dynamo o szyję.

Dzień dwudziesty czwarty.

Sobota, 19 czerwca.

Pogoda, tor elastyczny.

230. Nagroda 800 zł. Wyścig z płotami dla 3 1. i st. koni, 
które nie wygrały dwóch wyścigów z płotami lub prze
szkodami. a w 1925 r. pięciu takich wyścigów. Które 
wygrały w 1925 r. cztery wyścigi z płotami lub prze 
szkodami niosą 3 kg. nadwagi. Dystans około 
2400 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 800 zł.; II gi koń 240 zł., hod. 24 zł.; 
lll-ci koń 80 zł., hod. 8 zł.

175 La Reine kl. c.-gn. L. Dydyńskiego, po Lynx Eyed 
i Franęoise, zagr. fr., pł., 71 kg. j. Gruda 1

175 V i n i c i u s og gn. Grona oficerów 7 pułku UL, 1 4, 
70 kg. chł. Gajewski 2

106 C i ę c i w a kl. gn. M. Karatiejewa, 1. 5, 7 I kg.
chł. Stefańczyk 3

148 Lotokot wał. kaszt. K Święcickiego, 1. 5, 71 kg.
p. K. Święcicki 4

II H i p p j a kl. kaszt. Grona oficerów 9 pułku Strzelców 
Konnych, 1. 5, 69 kg. p- Bogdanowicz 5

175 Kometa kl. kaszt. F. Kwasieborskiego, 1. 4, 70 kg. 
chł. Wyżgalski II 0 

Wycofana Polmoodie Podgajecka.
Wygrane w 2 m. 58 s. (28—35—38—39—38) pewnie 

o 11/a dł.
Prowadził ostro Vinicius przed La Reine, Kometą, 

Cięciwą, Lotokotem i Hippją. W połowie dystansu, kiedy 
konie zgrupowały się, spadł z Komety jeździec, a na pierwsze 
miejsce wyszła Cięciwa lecz ją koło bramy minęła La Reine 
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i wygrała pewnie. Drugie miejsce zajął Vinicius o 4 dł. 
przed Cięciwą.

Totalizator pojed. 16 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 11 i 14 zł.

231. Nagroda 900 zł. dla 3 1. og i kl , które nie wygrały 
w 1. 1925/26—3900 zł., w sezonie 2400 zł , a znajdując 
się w kategorji - 900 zł. Dystans około 1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 900 zł., bod. 90 zł.; 11-gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł.; 111-ci koń 90 zł, hod. 9 zł.

178 A v e kl. gn. M. Butkiewicza, po Parachute i Erika, hod. 
wł . 1. 3, 56 kg. ż. Dugan I

190 M u r m a n og. gn. st. . Ktery-Szepietów", 1. 3, 58 kg.
ż. Chatisow 2

182 Eden og. kaszt. E. i J. Grzybowskich, 1. 3, 58 kg.
ż. Sakowicz 3

Wycofane: Bina II i Urwipołeć.
Wygrane w 1 m. 47 s. '7—32 —33—35) łatwo o 5 dł.
Z miejsca odskoczyła o kilka długości Ave i doprowa

dziła do mety, bijąc o 5 dł. Murmana który na początku 
prostej linji minął Edena i doszedł do słupa o 4 dł. przed nim.

Totalizator pojed. — 15 zł.
(za stawkę 10 zł.).

232. Nagroda 900 zł. dla 4 1. i st. og. i kl., które nie wy
grały W 1. 1925/26—8400 zł., w sezonie 2400 zł., a znaj
dując się w kategorji—900 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; II gi koń 270 zł.; 
111-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

184 Too Good og. gn. L. J. bar. Kronenberga, po Blue 
Danube i Karabela, hod. wł., 1. 4, 58 kg.

ż. Fomienko I
184 B i a n k a II kl. kaszt. J. hr. Czarneckiego, 1. 4, 56 kg.

j. Nowak 2 
195 Terefere og. gn. M. Butkiewicza, 1. 4, 55 kg.

chł. Kordacz 3
Wycofane: Diomed 11, Czikos i Cetynja.
Wygrane w 2 m. 22 s (6ł/2—321 /g—33—34 36) pew

nie o 1 dł.
Kilkadziesiąt metrów przodowała Bianka II, lecz wy

przedził ją Terefere i doprowadził do stajen. W tern miej
scu minęły go Bianka II i Too Good, który w połowie linji 
prostej wyszedł na czoło i wygrał pewnie. Trzeci o 6 dł. 
Terefere

Totalizator pojed. — 14 zł.
(za stawkę 10 zł.).

233. Nagroda 800 zł. dla 4 1. i st. Og. i kl., które nie wy
grały w 1. 1925/26—5300 zł-, w sezonie 1500 zł., 
a znajdując się w kategorji—800 zł. Dystans około 
1300 mtr.

Otrzymuje: I-szy koń 800 zł., hod. 80 zł; 11-gi koń 240 zł.; 
III-ci koń 80 zł., hod. 8 zł.

147 M oho r t og. gn. M. Butkiewicza, po Madjar i Błyska
wica, hod. A. ks. Czartoryskiego, 1. 4, 55 kg.

chł. Kordacz 1
179 M a r a b o u og. gn. Grona oficerów 3 pułku Szwole

żerów Mazowieckich, pł., 58 kg. ż. Chatisow 2
144 B e 1 1 a d o n a kl. gn. J hr. Czarneckiego, 1. 4, 56 kg. 

ż. Bleuler 3
179 J u 1 j u s z og. c-gn. M. Róga, 1. 4, 58 kg.

ż. Czernuszenko 4 
187 Czekan og. c.-gn. S. Mroczkowskiego, 1. 4, 57 kg.

j. Jagodziński 11 5 
Wycofane: Kirkes i Blady Niko.
Wygrane w 1 m 26 s. (18*/2 —321/a —35) wysyłany 

w walce o szyję.
Prowadził Juljusz przed Mohortem dalej szła Bellado- 

na, Czekan i w odstępie Marabou, który prędko poprawił 

miejsce. Na linji prostej walka pomiędzy Juljuszem, Mo
hortem i Belladoną. Przed trybunami do nich zbliżył się 
Marabou i na moment wyprzedził, lecz przed słupem zwy
ciężył go Mohort, bijąc o szyje; trzecia o 1/i dł. Belladona. 

Totalizator pojed.— 54 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 20 i 13 zł.

234. Nagroda 1.200 zł. dla 3 1 og. i kl., które nie wygrały 
w 1. 1925/26—9200 zł., w sezonie 4600 zł., a znajdując 
się w kategorji—1200 zł.. Dystans około 1600 mtr.

Otzymują: I-szy koń 1200 zł., hod. 120 zł ; II-gi koń 360 zł , 
hod. 36 zł ; 111-ci koń 120 zł. hod. 12 zł.

185 1 ru n og gn. M. Bersona, po Alaric Victor i Naboto- 
ris, hod. wł., 1. 3, 58 kg. ż. Magdaliński 1

183 Grzmot og. gn. Grona oficerów 26 pułku Ułanów 
Wielkopolskich, 1. 3, 58 kg. ż. Czernuszenko 2

192 Samum og. gn. S. Maryewskiego, 1. 3, 58 kg.
ż Dugan 3

— Uriel Acosta og. gn. A. Olszowskiego, 1. 3, 
58 kg. ż. Pasternak 4
Wycofane: Pan Leon, Murman, Ave, Ułan II, Allier 

i Granat 1.
Wygrane w I m. 46 s. (61/!—32—33—34^) b. łatwo 

o 1 dł.
Do stajen konie szły jeden za drugim: Samum, Grzmot, 

Uiiel Acosta i Irun. Następnie zajął czoło gonitwy Grzmot, 
którego w połowie linji prostej łatwym finiszem wyprzedził 
Irun, bijąc o długość; trzeci o 1/2 dł Samum.

Totalizator pojed. — 19 zł. 
(za stawkę 10 zł.) franc. '4 i 19 zł.

235. Nagroda 700 zł. dla 3 1 og. i kl., które nie wygrały 
w 1. 1925/26--1700 zł., w sezonie 700 zł, a znajdując 
się w kategorji — 700 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 700 zł., hod. 70 zł.; 11 gi 210 zł., hod. 
21 zł.; 111-ci 70 zł , hod. 7 zł-

I 5 I E 1 e o n o r e kl. gn S. Endera, po Liege i Ellenay, 
hod. wł., 1. 3, 55 kg. j. Raniewicz 1 I

145 Uzda kl. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1. 3, 55 kg.
j. Kempa 2 

172 G i k a kl. kaszt. Grona oficerów 26 pułku Uł. Wielko
polskich, 1. 3, 56 kg. ż. Czernuszenko 3

14 Kasztelan og. c.-gn M- Bersona, 1 3, 58 kg.
ż. Magdaliński 4 

174 Groza kl. gn. st. „Ktery-Szepietów”, 1. 3, 56 kg.
ż. Chatisow 5 

192 D z i u c h n a kl. kaszt. K. Dzierzbickiego, 1. 3, 52 kg. 
chł. Polesiak 6 

139 G r a n a t II og. sk.-gn. J. Dybowskiego, 1. 3, 57 kg.
j. Jagodziński II 7 

172 Cerberus og. gn. K. Gajewskiego, 1. 3, 58 kg.
ż. Dugan 8 

172 S i e r o t a kl. kaszt. I. hr. Mielżyńskiego. 1. 3, 56 kg.
ż. Szyszkowski 0 

Wycofane: Moment, Agarnemnon, Motyl i Sanda. 
Wygrane w 2 m. 25 s. (7—33 —33—-35—37) o 2 dł. 
Prowadziły razem Kasztelan i Granat II przed Cerbe- 

rusem, Dziuchną, Giką, Uzdą, Eleonorę i Grozą Na trzecim 
zakręcie Kasztelan, pociągając za sobą Cerberusa odsunął 
się od grupy. Na linji prostej do walczących Uzdy, Kaszte
lana i Giki doszła swobodnym finiszem Eleonorę i minęła 
o 2 dł. Uzdę, za którą o 1 dł. ztyłu trzecie miejsce utrzymała 
Gika. Na starcie została Sierota.

Totalizator pojed. — 216 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 42, 14 i 85 zł.
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236. Nagroda 1.000 zł. dla 4 1. i st. og i kl., które nie wygrały 
w 1. 1925/26- 13.500 zł., w sezonie 3400 zł. a znajdu
jąc się w kategorji — 1000 zł. Dystans 1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł., hod. 100 zł; Il-gi 300 zł., 
hod. 30 zł.

194 Berceuse kl gn. st. „Ktery-Szepietów" po Parachute 
i Bertrix, hod. S. Wolanowskiego, 1. 4, 56 kg.

ż Chatisow I
192 Dynamo kl. gn. S. Ostoia-Ostaszewskiego, 1. 4, 

56 kg. ż. Czernuszenko 2
Wycofane: Czekan, Kirkes, Fakir i Tuhaj-Bej.
Wygrane w 1 m. 46’/a s. (7 —321/a -33’/2—33l/a) pew

nie o szyję.
Berceuse cały dystans przeszła na pierwszem miejscu> 

wygrywając pewnie od Dynamo o szyję.
Totalizator pojed. — 15 zł.

(za stawkę 10 zł.).

Dzień XXV-ty, 20-go czerwca.
Dopisała pogoda, tor był dobry i publiczności bardzo 

dużo na wyścigach.
W pierwszej gonitwie (handicapie) wyszło do startu 

tylko 2 konie. ''Cygrała bardzo łatwo Bagherra, której żokiej, 
znając narowy Diomeda, minął go już na trzecim zakręcie. 
Diomed na linji prostej próbował dojść do Bagherry, lecz 
kiedy to okazało się niemożebne, został hamowany przez 
żokieja.

Ładnym finiszem zwyciężyła Maskarada, która do po
łowy prostej prowadziła gonitwę. Tutaj minął ją Hugo, 
lecz w ostatniej chwili przegrał do niej o '/s dł. Jak się 
następnie okazało Hugo rzuciła się krew nozdrzami.

Niespodziewanie Allier wygrał pewnie od Granata, 
który doskonale biegał w Derby

Zawziętą bardzo walką kończył się Handicap Wielko
polski. Zwyciężył o krótki łeb Dziryta Nabab Trzeci 
o długość za nimi był Edzio, który robił wrażenie, że pod 
wprawniejszym jeźdźcem mógł być jeszcze groźniejszy.

Handicap Małopolski wygrał koń również p. M. Berso
na, którego stajnia najwidoczniej doszła do bardzo dobrej 
formy. Cezar przodował na całej przestrzeni gonitwy i zwy
ciężył pewnie Monitora który zrobił dobry wyścig. Zu
pełnie źle zachowywały się w gonitwie Edynburg i Dunajec, 
uczestnicy Derby, mając wagę niżej skali. Na trzec.iem 
miejscu kończyły łeb w łeb Ułan II i Urwipołeć niosący 
wagę o D/a kg. wyższą od wyznaczonej.

Zdawało się pewną już zwyciężczynię Eleonorę, po 
po krótkiej walce przed trybunami minęła pewnie Etrurja 
finiszująca od bandy. Przez chwilę miało się wrażenie, że jeź
dziec Eleonory, Dugan spróbuje nie puścić przeciwniczki, lecz 
sumienny ten żokiej widząc, że wolne przejście jest zbyt wi
doczne i byłby to crossing, zaniechał swego zamiaru. 
Zupełnie źle zachowywała się w tej gonitwie Emisja, która 
niedawno wygrała wyścig w jakim Etrurja była ostatnią, 
tracąc trochę terenu, kiedy już pobita zarzuciła się na 
zakręcie.

Ostatnią gonitwę pewnie wygrał Pan Leon. W pobi- 
tem polu była gorąca faworytka Cetynja.

Dzień dwudziesty piąty.
Niedziela, 20 czerwca.

Pogoda, tor elastyczny.

237. Nagroda 1.200 zł. Handicap dla 4 l.ist. og i kl., 
które nie wygrały w 1. 1925/26 21200 zł., w sezonie 
4.600 zł., a znajdując się w kategorji —• 1200 zł. 
Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I szy koń 1200 zł., hod. 120 zł.; 11-gi 360 zł, 
hod. 36 zł.

228 Bagherra kl. szp. W. Święcickiego, po Postumus 
i Ruń, hod. W. ks. Lubomirskiego, 1. 5, 58 kg.

ż Pasternak 1
150 Di omed II og. gn. B. Karwowskiego, 1 4, 53 kg.

ż. Dugan 2 
Wycofany Tuhaj-Bej.
U ygrane w 2 m. 23 s. (7—33—33—33—37) łat. o 5 dł. 
Diomed prowadził do stajen, tutaj minęła go Bagherra 

i wygrała łatwo od wstrzymywanego, bo już beznadziejnie 
pobitego przeciwnika.

Totalizator pojed.—13 zł.
(za stawkę 10 zł.).

238. Nagroda 900 zł. dla 4 1. i st. og. i kl., które nie wy
grały w 1. 1925/26 8400 zł., w sezonie 2400 zł., a znaj
dując się w kategorji—900 zł. Dystans około 1300 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 900 zł, hod. 90 zł; 11 gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł.; III-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

195 Maskarada klk ara R. Kwiatkowskiego, po Mor
ganatic i Sevilla, w pół krwi, hod. F Wężyka, 1. 4, 
56 kg. ż. Dugan 1

109 Hugo og. kaszt. M Róga 1- 5, 58 kg.
ż Fomienko 2

127 Bijou kl. gn. J. hr. Czarneckiego, 1. 4, 56 kg.
ż. Bleuler 3 

Wycofany Czekan.
Wygrane w 1 m- 22 s. (18 -31—33) w walce o J/a dł. 
Poprowadziła Maskarada przed Hugo i Bijou. W po

łowie linji prostej widać już było przewagę Hugo, jednak 
w ostatniej chwili Maskarada znów wysunęła się naprzód 
bijąc Hugo o '/•; dł. Trzecia w odstępie 5 dł Bijou.

Totalizator pojed.—28 zł.
(za stawkę 10 zł.).

239. Nagroda 1.000 Zł. dla 3 1. og i kl., które nie wygrały 
w 1. 1925/26 6000 zł., w sezonie 3400 zł., a znajdując 
się w kategorji — 1000 zł. Dystans około 1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł., hod. 100 zł.; Il-gi koń 300 zł., 
hod. 30 zł..

170 Allier og. gn. M. Bersona, po Arak i Alpha, hod.
wł.. 1. 3, 58 kg. ż. Magdaliński I

185 Granat og. gn. E. i J. Grzybowskich, 1. 3, 58 kg.
ż. Sakowicz 2 

Wycofane: Menzalaric, Alfa II, Grzmot i Monitor 
Wygrane w 1 m. 44 s. (7—31—32—34) pew. o P/2 dł. 
Allier cały wyścig przeszedł na pierwszem miejscu 

wygrywając pewnie o 3 Granata o 1 ’/? dł.
Totalizator pojed. — 23 zł.

(za stawkę 10 zł )

240. Handicap Wielkopolski 3000 zł. dla 4 1. i st. og. i kl., 
które nie wygrały 6000 zł. Dystans około '600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 3000 zł., hod. 300 zł.; 11 gi koń 900 zł., 
hod. 90 zł.; lll-ci koń 300 zł., hod. 30 zł.

226 Nabab og. gn. M. Bersona, po Vadi Halfa i Na
botoris, hod. wł., 1. 5, 58 kg. ż. Magdaliński I

276 Dziryt og. sk.-gn. K Dzierzbickiego, 1 4, 57 kg.
ż. Kucharski 2

194 Edzio og- gn M. Róga, 1. 5, 52’/^ kg.
j. Jagodziński II 3 

194 Magnat og. gn. R. Kwiatkowskiego, 1. 4, 55 kg.
ż. Dugan 4

186 Forward og. c.-gn. E. i J. Grzybowskich, 1. 4, 61 1,/2 kg.
ż. Sakowicz 5

171 T u h a j-B e j og. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1. 4,
5 I kg. j. Kempa 6
Wycofane: Berceuse i Bagherra.
Wygrane w 1 m. 42 s. (7—3l—31—33) w walce 

o krótką głowę.
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Wyścig prowadził Dziryt przed Edziem, Magnatem, 
Nababem, Forwardem i Tuhaj-Bejem. Na przejeździe 
odpadł Magnat, a na linji prostej do walczących Dziryta 
i Edzia zbliżył się Nabab i po zaciętej walce wygrał o łeb 
od Dziryta, za którym o I dł. był Edzio.

1 otalizator pojed — 28 zł. 
ha stawkę 10 zł.) franc- I 8 i 40 zł.
241 Handicap Małopolski 3000 zł. dla 3 1. og i kl., które 

nie wygrały 6000 zł. Dystans około 2100 mtr.
Otrzymują: I-szy koń 3000 zł., hod. 300 zł.; 11-gi koń 900 zł., 

hod. 90 zł.; Ill-cie konie po 300 zł., hod. po 30 zł.
191 Cezar og. gn. M. Bersona, po Alaric Victor i Esneh, 

hod. wł., 1- 3, 52Va kg. ż. Magdaliński I
183 Monitor og. gn. st. . Ktery-Szepietów , 1. 3, 56 kg.

ż. Chatisow 2 
181 Ułan II og. gr. A. Olszowskiego, 1. 3, 57 kg.

ż. Pasternak 3
176 Urwipołeć og. gn- L. J. bar. Kronenberga, 1. 3

51 kg. j. Kempa 3
185 Edynburg og. kaszt. K. Plisowskiego, I. 3, 571 /a kg.

ż. Górecki 5 
185 Dziadek og. gn. K. Dzierzbickiego, 1. 3, 51 kg.

j. Jagodziński II 6 
188 C o c h e r a kl. gn. B. Szwejcera, 1. 3, 51 kg.

ż. Gordon 7 
185 Dunajec og. gn. H. ks. Lubomirskiego i M. Radwa

na, 1. 3, 54'/s kg. ż. Fomienko 8
Wycofane: Eros i Pan Leon.
Wygrane w 2 m. 19 s. l7—32—32—34 — 34) pewnie 

o 2 dł.
Po starcie stawka koni z zakrętu wyszła mając na 

czele Cezara za nim Dziadka, Cocherę, Urwipołcia, Moni
tora, Ułana, Edynburga i Dunajca. Cezar stopniowo oddalił 
się od przeciwników dosyć znacznie i doprowadził do słupa 
wygrywając pewnie o 2 dł. od Monitora, za którym w tym 
samym odstępie minęły slup łeb w łeb Urwipołeć i Ułan II.

Totalizator pojed. — 46 zł.
(za stawkę 10 zł ) franc. 15, 21, 13 i 17 zł.
242. Nagroda 800 zł. dla 3 1. og i kl., które nie wygrały 

w 1. 1925/26 2600 zł-, w sezonie 1 500 zł., a znajdując 
się w kategorji — 800 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 800 zł., hod 80 zł.; Il-gi koń 240 zł., 
hod 24 zł ; 111-ci koń 80 zł., hod. 8 zł.

195 E t r u r j a kl. gn. S. Mroczkowskiego, po Carabas 
i Emaille, hod. St. Państwowego, 1. 3, 531/2 kg.

chł. Kordacz 1 
143 E 1 e o n o r a kl. gn. „stajni Jastrzębiec*'  1. 3, 56 kg.

ż. Dugan 2 
154 C a r y c a kl. gn. J. hr. Czarneckiego, 1. 3, 56 kg.

ż. Bleuler 3
188 G a g a t e k og. gn. Grona oficerów 26 pułku Ułanów

Wielkopolskich, 1. 3, 58 kg. ż. Gordon 4
145 Emisja kl. gn. A. hr. Morstina, 1. 3, 56 kg

ż. Czernuszenko 5
Wycofane: Monte Catini, Jemioła II i Murman.
Wygrane w 2 m. 22 s. (7—33—32—33'/2 36V2) po 

walce pewnie o 2 dł.
Prowadziła Eleonora przed Gagatkiem, Etrurją, Carycą 

i Emisją. Przed trybunami do Eleonory od bandy zbliżyła 
się Etrurja i po krótkiej walce pobiła ją pewnie o 2 długości. 
Trzecia o 1 dł. Caryca.

Totalizator pojed. — 50 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 21 i 18 zł.
243. Nagroda 700 Zł. dla 3 1. i st. og. i kl , które nie wy

grały w 1. 1925/26 3 1. 1700 zł., 4 1. i st. 3200 zł., w se
zonie 700 zł., a znajdując się w kategorji — 700 zł. 
Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 700 zł., hod 70 zł.; H-gi koń 210 zł. 
hod. 21 zł.; !!'ci koń 70 zł., hod. 7 zł.

185 Pan Leon og. c.-gn. M. Róga, po Fils du Vent
i Gumdrop, hod. wł, 1. 3, 54 kg j. Jagodziński I 1 

193 Urwis og. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1. 3, 55 kg.
ż. Fomienko 2 

153 C e t y n j a kl. kaszt. K Plisowskiego, 1. 5, 61 kg.
ź. Górecki 3 

235 Sierota kl kaszt. I. gr. Mielżyńskiego, 1. 3, 53 kg.
ż. Szyszkowski 4 

138 T ę c z a B. W. kl gn Grona oficerów 7 pułku Uł.,
1. 4, 60 kg. ż. Chatisow 5

180 Barbarossa og. sk.-gn. W- Mirnego, 1 4 59 kg.
chł. Kprdacz 6

Wycofane: Granat II, Dziuchna i Chobot
Wygrane w 2 m. 21 s. (7—33—33—331/a-—341L) łatwo 

o 2 dł.
Sierota poprowadziła przed Barbarossą, Panem Leo

nem, Urwisem, Tęczą B. W. i Cetynją. Na trzeciem za
kręcie wyszedł na czoło Pan Leon i wygrał łatwo o 2 dł 
od Urwisa, za którym w tym samym odstępie trzecie miejsce 
zajęła finiszem Cetynja.

Totalizator pojed. — 56 zł 
(za s tawkę I0 zł.) franc. 26 i <0 zł.

Dzień XXVl-ty, 22-go czerwca.
Pogoda była ładna i upalna, tor dobry, publiczności 

dożo.
Wyścigów było wyjątkowo dziewięć, gdyż dwie go

nitwy zostały podzielone na równolegle ze względu na dużą 
ilość zapisanych do nich koni.

Gonitwy rozpoczął handicap z płotami, w którym 
Bagnet łatwo pobił Salome i 4 inne konie.

Lisette w zaciętej walce przegrała o krótką głowę do 
Lubej. Na porażkę tą nie mógł nie wpłynąć fakt, że 
Lisette walcząc potknęła się zupełnie widocznie.

Łatwo wygrał Rosenfels; w gonitwie tej został na star
cie Tajfun, który parokrotnie nie chciał podchodzić do 
maszyny.

Duże wrażenie zrobił styl zwycięztwa Eldorado, z któ
rym trzeba się będzie bardzo liczyć w gon. o nagrodę Jubi
leuszową.

Niespodziankę zrobiła Renata zwyciężając w następnej 
gonitwie, pomimo, że start wypadł dla niej niekorzystnie.

O wiele lepiej niż poprzednio biegał Iwo, który wygrał 
od Belladony i 5-ciu innych konkurentów.

Zwycięztwo Mary nie kosztowało klacz dużych wy
siłków.

Finiszem w ostatniej chwili Cicero minął walczące 
Cecorę II i Mitrę.

W Handicapie zwyciężył dosyć pewnie Motyl. W go
nitwie tej uderzony na starcie, przez innego konia Granat II 
nie chciał podchodzić do maszyny do startowania, zrzucił 
nawet jeźdźca i uciekł do bramy. Schwytany jednak zaraz, 
uczestniczył następnie w gonitwie.

Dzień dwudziesty szósty.
Wtorek, 22 czerwca.

Pogoda, tor dobry.

244. Nagroda 3000 zł. Handicap. Wyścig z płotami dla
3 1. i st. koni. Dystans około 3200 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 3C00 zł., hod. 300 zł.; Il-gi koń 900 zł., 
hod. 90 zl.; Ill-ci koń 300 zł., hod. 30 zł.

189 Bagnet og. gn. Grona oficerów I pułku Uł. Krecho' 
wieckich, po Huszar II i Lola Beeth, hod. A. i J. Broni
kowskich, 1 4, 74r/2 kg. chł. Wyżgalski II 1

189 Salome kl. c.-gn. M. Karatiejewa, pł., 7I kg.
chł. Stefańczyk 2
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230 V i n i c i u s og. gn Grona oficerów 7 pułku Uł, 1. 4,
61 kg chł. Gajewski 3

175 C z e c z u g a kl. gn. H. ks. Lubomirskiego i M. Ra
dwana, 1. 4, 65 kg. chł Lipiński 4

230 La Reine kl. c.-gn. L. Dydyńskiego, pł., 73’/2 kg.
j. K. Gruda 5 

67 Grał og. gn. S. Ciemniewskiego, 1. 3, 56 kg.
chł. Siedlecki 6

Wycofana Queen of the Bog.
Wygrane w 3 m. 48 s. (1'24—36— 37 - 35—36) łatwo 

o 5 dł.
Do płotu naprzeciwko paddocku prowadził Vinicius 

przed Bagnetem, Salome, Czeczugą, La Reine i niepodąża- 
jącym Grałem. Nastąpnie na czoło wyszedł Bagnet pocią
gając za sobą Salomei wygrał od niej łatwo o 5 dł. Trzecie 
miejsce w odstępie 5 dł. utrzymał Vinicius.

Totalizator pojed. — 28 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. I 7 i 24 zł.
245. Nagroda 1 000 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wy

grały w 1. 1925/26 3 1. 6000 zł, 4 1. i st. 13500 zł-, 
w sezonie 3400 zł., a znajdując się w kategorji—1000 zł 
Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują- 1-szy koń 1000 zł., hod. 100 zł.; B-gi koń 300 zł.;
III ci koń 100 zł., hod. 10 zł.

224 Luba II kl. gn. M. Bersona, po Huszar II i Lalisa, 
hod. H- Towarnickiego, 1. 3, 53 kg. ż. Magdaliński 1

82 L i s e t t e 11 kl. c.-gn J. Hulewicza, 1. 3, 53 kg.
ż. Fomienko 2 

186 Fakir og. gn. M. Butkiewicza, 1. 4, 59 kg.
chł. Kordacz 3 

Wycofane: Alfa II i Ekscentryk.
Wygrane w 2 m. 171/s s. (7—33—32—321/a—33) w wal

ce o krótką głowę.
Prowadziła Lisette II przed Fakirem. Na trzeciem 

miejscu szła Luba, która przed trybunami zawiązała walkę 
z Lisette i zwyciężyła ją o krótką głowę. Trzeci o U/a dł. 
Fakir.

Totalizator pojed. — 31 zł.
(za stav/kę 10 zł.).
246. Nagroda 700 zł. dla 4 1. i st. og. i kl., które nie wy

grały w 1. 1925/26—3200 zł., w sezonie 700 zł., a znaj
dując się w kategorji—700 zł. Dystans około 
1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 700 zł.; II-gi koń 210 zł., hod 21 zł; 
111-ci koń 70 zł., hod. 7 zł.

229 Rosenfels og. gn. T. Falewicza, po Tuki i Rose- 
ninseln, zagr. niem , pł-, 57 kg. j. Jagodziński II 0 

180 Liwiec og. gn. B. Szwejcera, 1. 4, 58 kg. ż. Dugan 1 
188 Fraszka kl. gn. J. Hulewicza, 1. 4, 56 kg.

ż. Fomienko 2 
131 D z i s n a kl. gn. J Dybowskiego,!. 4, 55 kg.

j. Kempa 3 
153 Lena kl. kaszt. M. Róga, 1. 4, 56 kg- ż. Gordon 4 
227 Mińsk og. gn. I. hr. Mielżyńskiego, 1. 5, 55 kg

chł. Kordacz 5 
195 Tajfun og. kaszt. K. Święcickiego, 1. 4, 57 kg.

j. Reiff 0 
Wycofana Bajeczna.
Wygrane w 1 m. 44*/a  s. (7 — 32 - 32—33*/2)  pewnie 

o 11/2 dł.
Został na starcie Tajfun, a stawkę poprowadziła 

Fraszka przed Liwcem, Leną, Mińskiem, Rosenfelsem 
i Dzisną. Na zakręcie Liwiec z Rosenfelsem minęły Fraszkę. 
W połowie prostej Rosenfels pewnie wyprzedził Liwca 
i wygrał o 1 ba dł. Trzecie miejsce o 2 dł. za Liwcem utrzy
mała Fraszka. Tajfun został na starcie.

Rosenfels pozbawiony nagrody, gdyż nie miał prawa 
biegać.

Totalizator pojed. — 32 i I 0 zł.
(za stawkę I0 zł ) franc. 12, 11, 16 i 10 zł.

247. Nagroda 2000 zł. dla 3 1. og i kl , które nie wy
grały dwóch nagród wartości 2000 zł , lub jednej war
tości 12000 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrz-> mują: I-szy koń 2000 zł., hod. 200 zł; II-gi koń 600 zł., 
hod. 60 zł.; Ill-ci koń 200 zł., hod. 20 zł.

I85 Eldorado og. kaszt S. Maryewskiego, po Morga- 
natic i Rodija, hod. St. Państwowego, I. 3, 58 kg.

ż. Dugan I 
234 I run og. gn. M. Bersona, 1. 3, 58 kg.

ż Magdaliński 2
192 D a k k a r og. gn. K. Dzierzbickiego, 1. 3, 58 kg.

ż. Kucharski 3 
Wycofana Bina II.
Wygrane 2 m. 18 s. (61/2—33- 311/2—33—34) wstrzy 

mywany, o kilkanaście długości
Eldorado idąc cały czas na pierwszem miejscu wy

grał niezmiernie łatwo, bijąc Iruna, który w połowie linji pro
stej odebrał drugie miejsce Dakkarowi.

Totalizator pojed. — 18 zł.
(za stawkę 10 zł.)-

248 Nagroda 700 zł. dla 3 1. og. i kl., które nie wy
grały w 1. 1925/26 — 1 700 zł., w sezonie 700 zł , a znaj
dując się w kategorji — 700 zł. Dystans około 
I 600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 700 zł, hod. 70 zł.; II-gi koń 210 zł., 
hod. 21 zł; 1 I-ci koń 70 zł., hod- 7 zł.

172 R e n a t a kl. gn. S. Ostoia-Ostaszewskiego, po Hu
szar II i Reine d’ete, hod. H. Towarnickiego, 1. 3, 56 kg.

ż. Czernuszenko 1
181 Agamemnon og. c.gn. M. Babeckiej, 1.3, 58 kg. 

ż. Górecki 2
172 F r i p o n og. kaszt. J. Hulewicza, 1. 3, 58 og.

ż. Fomienko 3
191 Jeanette II kl. kaszt. M. Róga, 1. 3, 56 kg.

ż. Gordon 4
193 U r o k II og. gn. A. Olszowskiego. 1. 3, 58 kg.

ż Pasternak 5 
229 D u r b a n og. gn. Grona oficerów 1 pułku Ułanów 

Krechowieckich, 1. 3, 55 kg. chł. Kordacz 6
Wycofany Ekscentryk.
Wygrane w 1 m. 45Ł/i s. (7 —32—32—34J/2) pewnie 

o 2 dł.
Początkowo konie szły w następującym porządku: 

Jeanette II, Fripon, Durban, Urok II, Agamemnon i Renata, 
która ruszyła źle od startu. Na zakręcie prowadziła jeszcze 
Jeanette II przed Durbanem, Friponem i Renatą. Ta ostatnia 
następnie łatwo wyprzedziła przeciwników i wygrała pew
nie o 2 dł. od Agamemnona, który finiszem odebrał 
w ostatniej chwili drugą nagrodę Friponowi, bijąc go o 1 dł.

Totalizator pojed. — 104 zł.
(za stawkę I0 zł.) franc. 24, 15 i I8 zł.

249. Nagroda 700 zł. dla 4 1. i st. og. i kl., które nie wy
grały w 1. 1925/26—3200 zł., w sezonie 700 zł., a znaj
dując się w kategorji — 700 zł. Dystans około 
1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 700 zł., hod. 70 zł.; II-gi koń 210 zł., 
bod. 21 zł.; Ill-ci koń 70 zł., hod. 7 zł.

173 Iwo og. c.-gn. ks. I. Girej Nauruzowa, po Morganatic
i Czafranka, hod. L. Orpiszewskiego, 1. 4, 58 kg.

ż. Szyszkowski I 
233 Belladona kl. gn. J. hr. Czarneckiego, 1. 4, 56 kg.

ż. Bleuler 2 
225 C h o b o t og. gn Grona oficerów 9 pułku Strzelców

Konnych, I. 4, 58 kg. ż. Pasternak 3
138 Cymbarka kl. c gn. H. ks. Lubomirskiego i M. Rad

wana, 1. 4, 56 kg. ż. Fomienko 4
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— Dunaj og. gn. Grona oficerów I pułku Ułanów Kre- 
chowieckich, 1. 4, 58 kg. ż. Kucharski 5

144 Blady Niko og gn Grona oficerów 26 pułku Uł.
Wielkopolskich, 1 4, 58 kg. ż. Czernuszenko 6

153 A s z a n t k a kl. gn Grona oficerów 7 pułku Ułanów,
1. 5, 55'/2 kg. chł. Siedlecki 7
Wycofany Promienisty.
Wygrane w 1 m. 44 s. (7—32—32— 33) w walce o 1 dł.
Gonitwę prowadził Dunaj przed Chobotem, Iwo, Cym- 

barką, Blady Niko, Aszantką i Belladoną. W połowie linji 
prostej galopującego już na pierwszem miejscu Chobota 
zaatakował Iwo i zwyciężył, bijąc w walce Belladoną, która 
finiszem minęła o 1/a dł. Chobota.

Totalizator pojed. — 86 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 24, 15 i 18 zł.
250. Nagroda 800 zł. dla 4 1. i st. og. i kl , które nie wygrały 

w 1. 1925/26—5300 zł., w sezonie 1500 zł., a znajdu
jąc się w kategorji — 800 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 800 zł.; 11-gi koń 240 zł., bod. 24 zł; 
111-ci 80 zł., hod. 8 zł.

194 M a r y kl. gn. L. Dydyńskiego, po Fidelio i Cocarde,
zagr. fr., pł , 57 kg ż Czernuszenko 1

195 Dumny og. gn. K. Plisowskiego, 1. 4, 58 kg.
ż. Górecki 2 

225 Tanina kl. kaszt. Z. Wojtowicza, 1. 4, 56 kg.
ż. Kłodziak 3

Wycofane: Rozmaryn, Diomed II, Aszantka, Tadeusz, 
Promienisty, Terefere i Czekan.

Wygrane w 2 m. 19 s. (8 —33—33—32—33) łat o 2 dł.
Cały wyścig konie przeszły w takim porządku: Mary, 

Dumny i Tanina Mary wygrała łatwo o 2 dł. Trzecia o 5 dł. 
Tanina.

Totalizator pojed. —■ 14 zł.
(za stawkę 10 zł.).
251. Nagroda 700 zł. dla 3 1. og. i kl, które nie wygrały 

w 1. 1925/26—I 700 zł., w sezonie 700 zł., a znajdując 
się w kategorji—700 zł. Dystans około 1600 mtr.

Otrzymują: I szy koń 709 zł , hod. 70 zł.; Il-gi koń 210 zł., 
hod. 21 zł.; 111 ci koń 70 zł., hod. 7 zł.

140 Cicero og. gn. Grona oficerów 7 pułku Ułanów., po
Rewera i Graisse. hod. J. hr. Czarneckiego, 1. 3, 58 kg.

ż. Czernuszenko I 
193 C e c o r a 11 kl. c.-gn. S. Endera, 1. 3, 55 kg.

j. Raniewicz I 2 
229 Mitra kl. gn. J. Dybowskiego, 1. 3, 55 kg.

j. Jagodziński 11 3 
137 Hajdamak og. gn. R. Kwiatkowskiego, 1. 3. 58 kg.

ż. Dugan 4 
153 A t 1 a n t a kl. kaszt. K. Dzierzbickiego, 1. 3, 52 kg.

chł. Polesiak 5
35 Moment og: gn. Grona oficerów 9 pułku Strzelców 

Konnych, 1. 3, 58 kg ż. Sulekow 6
Wycofane: Morgat B. W. i Motyl.
Wygrane w I m. 44’/2 s. (7—32 - 32—33’li) -w walce 

o 1 dł.
Na przeciwległej prostej linji stawkę prowadził Mo

ment, przed Cecorą, Hajdamakiem, Mitrą, Cicero i Atlantą. 
Do walczących przed trybunami Cecory i Mitry zbliżył się 
Cicero i w ostatniej chwili pobił w walce o długość Cecorę, 
za którą trzecią o 3/ł dł. została Mitra.

Totalizator pojed. — 35 zł. 
(za stawkę 10 zł ) franc. 22 i 19 zł.
252. Nagroda 900 zł. Handicap dla 3 1. og i kl., które 

nie wygrały w 1. 1925/26—3900 zł., w sezonie 2400 zł , 
a znajdując się w kategorji—900 zł. Dystans około 
2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 900 zł , hod 90 zł; Il-gi koń 270 zł , 
hod. 27 zł.; 111-ci koń 90 zł., hod 9 zł.

188 Motyl og. gn. I. hr. Mielżyńskiego, po Hyman i Mo- 
querie, hod. wł. 1. 3, 49r/2 kg. ż. Szyszkowski I

141 Jemioła II kl. gn. Grona oficerów 1 p. Uł. Krecho-
wieckich, 1. 3, 551/2kg. ż. Kucharski 2

196 Monte Catini og. c.gn. M. Bersona, 1. 3, 57 kg.
ż. Magdaliński 3 

193 S a n d a kl. gn. E. i J. Grzybowskich, 1. 3, 49 kg.
chł. Olejnik 4 

235 Granat II og. sk.-gn. J. Dybowskiego, 1. 3, 51 kg.
j Jagodziński II 5 

Wycofane: Ergo i Urok II.

Wygrane w 2 m. 21 s. (7—34—33—34—33) po walce 
pewnie o 2 dł.

Prowadził Granat II przed Jemiołą II, Monte Catini 
Motylem i Sandą Przed trybunami minął konie Motyl 
i po walce wygrał pewnie o 2 dł. od Jemioły, za którą o 1 dł. 
był Monte Catini.

Totalizator pojed. — 47 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 22 i 25 zł.

ZAGRANICZNA.
— Ascoł, 15 czerwca. (Tor bardzo ciężki).

Queen Mary Stakes, 3860 Ł, 5 furl- dla 2 1. klaczy.
B o o k L a w kl. gn. (Buchan ■— Popingaol) Ld.

Astora ż. R. Jones I
Potentilla — 2, Mardoman — 3; b. m 26 klaczy. 
Wygrane o głowę, między 2-gą i trzecią szyja, takaż 

różnica między 3-cią i 4-tą. Czas I m. 10 s. Cota 7:2.
St. James'Pałace Stakes, 4500 Ł, dla 3 1. koni, I mila. 

Coronach og kaszt. (Hurry On i Wet Kiss) Ld.
Woolavingtona ż. J. Childs I

Lex — 2, Indus — 3
Wygrane w I m 50% s. o 20 dług. Cota 1:6.

Prince of Waleś'Stakes 2975 Ł, I m. 5 furl. (2600 mtr.) dla 
3 1. koni.
Caissot og. kaszt. (Gay Crusader i Keysoe) Ld. Derby 

ż. Weston I
Cimier — 2, Bassoon — 3; b. m. 6 koni.
Wygrane w 3 m. P/a s. o 4 dług. Cota 3:1.

CoOentry Stakes 2250 Ł, dla 2 1. koni, 6 furl.
Knight of the Grail og gn (Prince Galahad i Magical 

Musie) Sir D. Broughton ż. B Carslake I
Gay Gordon — 2, Mowbray — 3; b. m 6 koni. 
Wygrane o 6 dł. w 1 m. 25^/s s. Cota 10:1.

Gold Pasę, 1890 Ł, 2 mile, dla 3 1. i st. koni.
High Art 3 1. og. gn. (Gainsborough i Whitetor) Sir 

G Noble fż. R. James I
Mistley — 2, Bongrace — 3; b. m. II koni. Wygrane 

o I dł. w 3 m. 40% s. Cota 20:1.
Ascot Stokes (hdcp.) 2470 Ł, 2 mile.

Miss Sport 5 1., 6 ston 7 lb. (Great Sport — Chaleureu- 
se) p H. L. Cottrill ż. A. Berry 1

Catalin 5 1. (8 st. 4 lb ) — 2, Tournesol 4 1. (8 st.) — 3; 
b. m. 12 koni i jeden upadł.

Wygrane o szyję w 3 m. 42 s. Cota 10:1.
Trial Stakes, 1400 Ł (Hunt Cup Course) 7 furl. i 166yardów. 

Bulger 3 1. og. c gn. (Bridge of Earn i Black Gem) 
p. T. Carthew ż C Smirke 1

Tenacity — 2, Burnside — 3; b. m. 19 koni. 
Wygrane o 3 dł. w 1 m. 48% s. Cota 7:2

I6 czerwca.
Coronation Stakes, 5450 L, I mila, dla 3 1. klaczy.

Moti Mahal kl. siwa (The Tetrarch i Maglona) Aga 
Khana ż C. Smirke 1

Gay Pird — 2, Peeress — 3; b. m. 6 klaczy w tem Pil- 
lion (4- 7 lb.).

Wygr. o głowę w 1 m. 49a/s s. Cota 8:1.
Royal Hunt Cup (Hdcp.). 2680 Ł, 7 furl. 166 yardów.

CrossjBow 4 1. og. gn., 9 st. (Gay Crusader i Popinjay)
Ld. Astor ż. R. Jones 1

Embargo 3 1- (8 st. 2 lb )—2, Inca 4 1. (7 st. 11 lb.)—3;
b. m. 28 koni.

Wygrane dobrym finiszem o szyję w I m. 444/s s. 
Cota 53:1.
King Edward VII Stakes, 2750 Ł, P/2 mili, dla 3 1. koni.

Finglas og. gn. (Biuleur i Fair Simone) p. M. E. de St.
Alary ż. Archibald I

Swift and Surę — 2, Spartakus — 3; b. m. 3 konie, 
ygrane o 10 dług, w 2 m. 42,ls s. Cota 9:2-

Tegoż dnia 3 1. Highborn II (również jak i Finglas ho
dowli francuskiej) wygrał Fern Hill Stakes (1490 Ł, 5 furl.).

1 7 czerwca.
Ascot Gold Cup, 4510Li złoty puhar dla zwycięzcy, 21/a mili. 

Solario 4 1. og. c.gn. (Gainsborough i Worship)
Sir J. Rutherford ż. J. Childs 1

Priori II — 2, Pons Asinorum - 3; b. m. 3 konie. 
Wygrane o 3 dł. w 4 m- 45Vs s. Cota 6:4.
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Neu) Stakes, 2949 Ł, 5 furl. dla 2 1. koni.
Damon og. siwy (Stefan the Great i Grizzel Grim)

P- T. F. Ryan ż. H. Beasley 1
Sickle (Phalaris) — 2, Adam s Apple (Pommern) — 3; 

b. m. 16 koni.
v ygrane o I'/a dł. w 1 m. 5'/s s Cota 9:2.

18 czerwca
Hardwicke Stakes, 3140 Ł, P/a mili.

Lancegaye 3 1. og. gn. ( ‘ wynford i Flying Spear) pana
M. G. Singer ż. 5. Donoghue 1

Bassoon — 2, Spartacus — 3.
Wygrane o szyję w 2 m 58 s. Cota 1:4.

Windsor CaStle Stakes 2000 Ł, 6 furl. (1200 mtr.).
Fourth Hand og. c.gn. (Tetratema i Queen's‘Double) 

mjr. Mc. Calmont ż. H. Beasley 1
La Douairiere — 2, Ca’Canny — 3; b m 13 koni, 

ygrane o głowę w 1 254/s s. Cota 10:3.

Aleksandra Stakes, 2 MOL, 2 mile 6 furl. 85 yardów (4500 m.) 
Vermilion Pencil 4 1 og. gn (Gainsborough i Rectify) 

Aga Khana ż. C. Smirke I
Cloudbank — 2, Tric Trać II — 1; b. m. Tricard i Gol- 

den Eaglet. Wygrane o 8 dł. w 5 m 382/a s. Cota 9:2.

— Bukareszt, 13 czerwca.
Premiul Jockey Clubului, 595.000 lej, 2)00 mtr

Drąc 3 1, og. gn. (Rocksavage i Desolation) p. J Schle- 
singera ż. Cristea Radu 1

Vardar (p. J. Schlesingera) — 2, Banu Maracine (pana 
S. Schwartza) — 3; b. m. 9 koni, między nimi węgierski ze
szłoroczny derbista Bajtars.

Wygrane w 2 m. 25 s o 1 7 2 dł.

— W węglerskiem Derby, z 11 uczestniczą 
cych koni, 4 pochodziły od Pazmana: faworyt Naplopo, 
Guzman Little Pet i Priel. Zwyciężył Naplopo.

— Wiedeń, 13 czerwca.
Grosser Modę Preis 14.500 szylingów, 2400 mtr

Jaka 3 1. kl (Wool Winder i Morosa) St Slavia
ż. Tuss 1 

Mangan — 2. Wood screw — 3; b. m 3 koni.
Wygr. o 2 dł w 2 m 328/10 s Tot I I 2 fr. 42 i 20 za !0

— Hamburg, 20 czerwca.
Grosser Hansa Preis. 30J'00 mk. i przedmiot cenny, 2200mtr. 

Aditi 4 1. og c -gn., 65 kg. (Dark Ronald i Aversion) 
Państwowego stada ,,Altefeld“, ż. Williams—I

Sonnenblumc.hen (5 1. — 59 kg.) — 2, Marduck (4 1.— 
6272 kg.) — 3; bez miejsca 2 konie.

Wygrane o '/a dł. w 2 m. 25s/10 s.
Tot 12, franc. 14 i 16 mk.

— W niemieckiem Derby w Hamburgu, dnia 
27 czerwca, na torze Horn, weźmie udział 16 koni.

— Kentucky Oaks (Ameryka północna) wartości 
10.960 dolarów na dyst. 1800 mtr. wygrała kl. kara Black 
Maria (Black Toney i Bird Loose po Sardanapalu) w 1 m. 
552/b s.

— Apelle i Cranach, włoskie cracki p. F. Tesio 
z powodu kaszlu udziału w Grand Prix de Paris nie wezmą.

— Auteuil, 20 czerwca. 
Grand Steeple-Chase de Paris, 416.150 fr', 6500 mtr.

Portmore pełń. og. c.-gn. (Meleager i ^'ild Hag) 
p. A. Loevenstein, x ż. J. Biarotte—I

The Ace—2, Affectueux 3; bez miejsca I3 koni- 
Wygrane o 8 dł. w 8 m. 32 s.
Tot. 108, franc. 36.50, 43,85.

Jutro w niedzielę 27 czerwca rozegraną zostanie nagr. „Jubileuszowa”.

Uprzejmie prosimy Sz. Prenumeratorów o wczesne wpłacanie prenumeraty, gdyż 
zatrzymywanie opłaty sprawia nam trudności w nakładzie naszego pisma.

CENA OGŁOSZEŃ: Cała strona 200 zł., '/z strony 100 zł., strony 60 zł., i/s strony 35 zł. 
Na okładce: 2 i 3 strona po 220 zł., 4 strona 250 zł.

Redaktor i Wydawca: M. RADWAN. Druk K. Kowalewskiego, Warszawa, Piękna 15.


